
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ
              № 127

25 вересня 2025 року                         

Про затвердження Акту обстеження 
стану Ботанічної пам’ятки природи 
місцевого значення “Тополя-патріарх” 
у с.Репехів від 05 вересня 2025 року

     Враховуючи Акт обстеження стану Ботанічної  пам’ятки природи місцевого значення
“Тополя-патріарх” від 05 вересня 2025 року, відповідно до Закону України «Про благоустрій
населених  пунктів»,  Порядку  видалення  зелених  насаджень у  населених  пунктах,
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року №1045 (зі
змінами), Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених
наказом Міністерства будівництва,  архітектури та житлово-комунального господарства від
10 квітня 2006 року №105, керуючись ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні” -  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  Акт  обстеження  стану  Ботанічної  пам’ятки  природи  місцевого  значення
“Тополя-патріарх” від 05 вересня 2025 року.
     
2. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на  начальника відділу містобудування,
архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської
ради Оксану КРУШЕЛЬНИЦЬКУ. 

 Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

